
                                                                
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PORTARIA Nº. 002/2012                       Porto V elho/RO, 02 de janeiro de 2012. 
 
 

“Dispõe sobre Comissão de Acompanhamento 
dos serviços prestados pela Empresa AJUCEL 
INFORMÁTICA LTDA., na Secretaria Municipal de 
Fazenda referente ao objeto do Contrato n° 
060/PGM/2008 – Processo n° 07.1722/2006.”  

 

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições 
legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Designar: Secretário Municipal Adjunto (SEMFAZ), Assessor Técnico 

(ASTEC/SEMFAZ), Diretor do Departamento de Administração Tributária 

(DAT/SEMFAZ), Coordenador Municipal de Fiscalização (COOFIS/SEMFAZ), 

Diretor do Departamento de Fiscalização e Impostos (COOFIS/DEFI/SEMFAZ), 

Diretor do Departamento de Fiscalização de Taxas (COOFIS/DEFT/SEMFAZ), 

Diretor do Departamento de Licenciamento (COOFIS/DELI/SEMFAZ) e Diretor do 

Departamento de Administração Financeira (DAF/SEMFAZ), sob a coordenação do 

primeiro para compor a Comissão de Acompanhamento dos serviços prestados na 

Secretaria Municipal de Fazenda, referente ao Contrato de Prestação de Serviços 

de Informática com a empresa Ajucel Informática Ltda., CNPJ nº 34.750.158/0001-

00, respeitada as áreas de sua atuação de acordo com o Projeto Básico, item 

10.2.4. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: de 02/01/2012 a 31/12/2012. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

 
 

Ana Cristina Cordeiro da Silva 
Secretária Municipal de Fazenda 


